

VipVup ApS

Nørrebrogade 47, 2.
2200 København N
CVR-nr. 38 12 02 47

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VipVup ApS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 12 02 47
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Energy Gang ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med applikationer, websider og teknologi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.768 kr. mod -9.660 kr. sidste år. Udvikling af projektet er i indeværende regnskabsår fortsat været sat på pause grundet Covid-19. Ledelsen anser derfor årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-32.869	-12.119
Andre finansielle indtægter	128	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-268	-267
Resultat før skat	-33.009	-12.386
2 Skat af årets resultat	7.241	2.726
Årets resultat	-25.768	-9.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.768	-9.660
Disponeret i alt	-25.768	-9.660

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	332.302	332.302
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.302</u>	<u>332.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.302</u>	<u>332.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.387
Andre tilgodehavender	2.522	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.522</u>	<u>24.387</u>
Likvide beholdninger	<u>26.274</u>	<u>36.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.796</u>	<u>60.440</u>
Aktiver i alt	<u>361.098</u>	<u>392.742</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	259.197	259.197
6 Egne anparter	-91.270	-91.270
Overført resultat	91.173	116.941
Egenkapital i alt	309.100	334.868
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	45.633	52.874
Hensatte forpligtelser i alt	45.633	52.874
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.365	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.365	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.365	5.000
Passiver i alt	361.098	392.742
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Egne anparter kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	259.197	-91.270	116.941	334.868
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-25.768	-25.768
	50.000	259.197	-91.270	91.173	309.100

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268	267
	<u>268</u>	<u>267</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.241	-2.726
	<u>-7.241</u>	<u>-2.726</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2021	332.302	332.302
Kostpris 30. juni 2022	<u>332.302</u>	<u>332.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>332.302</u>	<u>332.302</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr.		
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2021	259.197	259.197
	<u>259.197</u>	<u>259.197</u>
6. Egne anparter		
Egne anparter 1. juli 2021	-91.270	0
Egne anparter	0	-91.270
	<u>-91.270</u>	<u>-91.270</u>

Selskabet har sidste år købt 68% af egne anparter svarende til nom. 34.000 for kr. 91.270 eller kurs 268.

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	52.874	55.600
Udskudt skat af årets resultat	-7.241	-2.726
	45.633	52.874

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.
